
 1 

 
 

平成 27 年３月 11 日 

 

各 位     

 

 株 式 会 社 リ ア ル ビ ジ ョ ン                

 代表取締役社長  沼田 英也 

 （東証二部・コード 6786） 

 問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市 

 電話（03－6277－8031） 

 

 

 

株式会社ＤＳＣに係る一部報道の経過に関するお知らせ 

 

平成 27 年２月 24 日、一部報道において「東京国税局が株式会社ＤＳＣ並びに同社前代表を東

京地方検察庁に告発した」との報道がなされました。 

お客様及び株主の皆様をはじめ関係者の方々には、多大なるご迷惑とご心配をおかけし深く

お詫び申し上げます。 

 

当社は、上記報道に関する事実関係の内容把握を進めておりますが、現時点においても東京国

税局から東京地方検察庁への株式会社ＤＳＣに対する告発等の事実は確認できておりません。 

    

当社といたしましては、引き続き同社のコンプライアンス徹底に努めるとともに、本件の経過

を見守り、詳細が判明次第速やかにお知らせいたしたく存じます。 

 

なお、今般の報道を受けて、株式会社ＤＳＣは同社関係者の皆様へ事情説明を実施した結果、

現時点において各お取引先様から契約解除、取引停止等の要請はなく、引き続きお取引を継続い

ただける旨を口頭によりご回答いただいております。 

この度の件につきまして、ご迷惑、ご心配をおかけしておりますことを改めてお詫び申し上げ

ます。 

 

以     上 


